
Elektroninio dokumento nuorašas 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2015 m. spalio 23 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2015 m. spalio 23 d. Nr. 6 

Lazdijai 

 
Posėdis įvyko 2015-10-23. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 20 tarybos narių (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, 

darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.  

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 23 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 23 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimo. 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 



2 

 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431 

„Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-998 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo. 

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-257 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2012–2015 m. 

bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl Lazdijų r. Būdviečio mokyklos likvidavimo. 

7. Dėl lėšų skyrimo.  

 8. Dėl Lazdijų r. Būdviečio mokyklos direktorės Birutės Sikorskienės atleidimo. 

 9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-968  

 „Dėl leidimo Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktoriams dirbti papildomą darbą“  

pripažinimo netekusiu galios. 

 10. Dėl atstovų delegavimo į Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę. 

11. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. 5TS-813 

„Dėl Lazdijų r. Krosnos mokyklos dalyvavimo klimato kaitos specialiojoje programoje“ pakeitimo. 

12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. 5TS-136 

„Dėl nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

13. Dėl gatvių. 

14. Dėl prašymo perduoti Lazdijų miesto teritorijoje esančius valstybinės miškų ūkio 

paskirties žemės sklypus valdyti patikėjimo teise Lazdijų rajono savivaldybei. 

 15. Dėl bepiločių orlaivių neskraidymo zonų nustatymo. 

16. Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų 

mokesčio nustatymo. 

17. Dėl sutikimo. 

18. Dėl periodiškumo nustatymo. 

19. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-  

1351 „Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto 

ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

20. Dėl viešo aukciono būdu parduodamų objektų pradinių pardavimo kainų. 

21. Dėl viešosios įstaigos Lazdijų kultūros centro patalpų panaudos. 



3 

 

22. Dėl patalpų panaudos. 

23. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 30 d.  sprendimo Nr. 5TS-

364 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų patalpų 

bendrabučiuose nuomos tvarkos aprašo“ pripažinimo netekusiu galios. 

24. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1542  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

25. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

26. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo. 

27. Dėl buto, esančio Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 52-2, ir 1/3 dalies ūkinio pastato, 

esančio Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 52, pardavimo. 

28. Dėl perkamo Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

įkeitimo kredito įstaigai tvarkos aprašo patvirtinimo. 

29. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-43 

„Dėl Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“  pakeitimo. 

30. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1464 

„Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų turizmo informacinis centras“ 2015 m. veiklos plano tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

31. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-

1341 „Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų, jų 

kainų ir tarifų nustatymo“ pakeitimo. 

32. Dėl lėšų skyrimo. 

33. Dėl patalpų nuomos. 

34. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1537 

„Dėl dalyvavimo projekte ,,Lietuvos Respublikos ir Norvegijos Karalystės institucijų 

bendradarbiavimas perteikiant žinias ir gerąją patirtį administracinio-finansinio valdymo bei  

korupcijos mažinimo ir prevencijos srityje Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

institucijoms“ pakeitimo. 

35. Dėl automašinos perdavimo pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos 



4 

Pliaterytės mokyklai. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431 „Dėl 

2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-998 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimas. 



5 

 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-257 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2012–2015 m. bendrojo 

plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA:  

Lazdijų r. Būdviečio mokyklos likvidavimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



6 

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA:  

Lėšų skyrimas.  

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Lynikienė, A. Žymančius, A. Margelis, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas J. Gudžiauskas. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA:  

 Lazdijų r. Būdviečio mokyklos direktorės Birutės Sikorskienės atleidimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA:  



7 

 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-968 „Dėl 

leidimo Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktoriams dirbti papildomą darbą“  

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA:  

 Atstovų delegavimas į Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. 5TS-813 „Dėl 

Lazdijų r. Krosnos mokyklos dalyvavimo klimato kaitos specialiojoje programoje“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai A. Žymančius, A. Margelis, Investicijų skyriaus vedėjas 



8 

V. Pilvinis. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. 5TS-136 „Dėl 

nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – L. Urbanskaitė, Architektūros skyriaus vedėja - vyriausioji architektė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA:  

Gatvės. 

Pranešėja – L. Urbanskaitė, Architektūros skyriaus vedėja - vyriausioji architektė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



9 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA:  

Prašymas perduoti Lazdijų miesto teritorijoje esančius valstybinės miškų ūkio paskirties 

žemės sklypus valdyti patikėjimo teise Lazdijų rajono savivaldybei. 

Pranešėja – L. Urbanskaitė, Architektūros skyriaus vedėja - vyriausioji architektė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA:  

 Bepiločių orlaivių neskraidymo zonų nustatymas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA:  

Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų 

mokesčio nustatymas. 

Pranešėja – L. Pabarčienė, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistė. 



10 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA:  

Sutikimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA:  

Periodiškumo nustatymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



11 

Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA:  

Viešo aukciono būdu parduodamų objektų pradinės pardavimo kainos. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA:  

Viešosios įstaigos Lazdijų kultūros centro patalpų panauda. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



12 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA:  

Patalpų panauda. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 30 d.  sprendimo Nr. 5TS-364 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų patalpų bendrabučiuose 

nuomos tvarkos aprašo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



13 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1542 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti 

pakeitimus sprendimo projekte: prie pirmos būsto fondo sąrašo dalies prijungti antrą dalį, o trečią 

dalį laikyti antra dalimi; pirmoje dalyje panaikinti 33, 36 ir 86 eilutes. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



14 

26. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA:  

Buto, esančio Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 52-2, ir 1/3 dalies ūkinio pastato, esančio 

Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 52, pardavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA:  

Perkamo Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų įkeitimo 

kredito įstaigai tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



15 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-43 „Dėl 

Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“  

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1464 „Dėl 

viešosios įstaigos „Lazdijų turizmo informacinis centras“ 2015 m. veiklos plano tvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  



16 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1341 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir tarifų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA:  

Lėšų skyrimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Siūlė sprendimo projekte padaryti tokius pakeitimus: 

- 1.1 punkte vietoje skaičiaus „3181“ įrašyti skaičių „10221“. 

- papildyti 1.1.8 punktu ir jį išdėstyti taip: „1.1.8. Dzūkijos kaimo plėtros partnerių 

asociacija (Dzūkijos VVG) – 7040 Eur projekto „Dzūkijos VVG mokymai“ bendrafinansavimui;“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 



17 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

Patalpų nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1537 „Dėl 

dalyvavimo projekte ,,Lietuvos Respublikos ir Norvegijos Karalystės institucijų bendradarbiavimas 

perteikiant žinias ir gerąją patirtį administracinio-finansinio valdymo bei korupcijos mažinimo ir 

prevencijos srityje Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių institucijoms“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 

Automašinos perdavimas pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokyklai. 



18 

 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Siūlė papildyti sprendimo projekto 1 punktą ir po žodžio „automašiną“ įrašyti žodžius 

„(mokyklinį autobusą)“. 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Pileckas, A. Margelis. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

spalio 23 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-179 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros 

plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-180 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431 „Dėl 

2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-181 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-998 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo 

 

          5TS-182 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 

sausio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-257 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2012–2015 m. 

bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

 5TS-183 

6 Dėl Lazdijų r. Būdviečio mokyklos likvidavimo 

 

 5TS-184 

7 Dėl lėšų skyrimo 

 

           5TS-185 

8 Dėl Lazdijų r. Būdviečio mokyklos direktorės 

Birutės Sikorskienės atleidimo 

 

 5TS-186 

9 

 

 

 

 

 

10 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-968 „Dėl 

leidimo Lazdijų rajono savivaldybės švietimo 

įstaigų direktoriams dirbti papildomą darbą“  

pripažinimo netekusiu galios 

 

Dėl atstovų delegavimo į Alytaus regiono 

integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę 

 

           5TS-187 

 

            

 

 

 

           5TS-188 

 

11 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

liepos 26 d. sprendimo Nr. 5TS-813 „Dėl 

Lazdijų r. Krosnos mokyklos dalyvavimo  

  5TS-189 



                                 2 

 

klimato kaitos specialiojoje programoje“ 

pakeitimo 

 

12 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

liepos 31 d. sprendimo Nr. 5TS-136 „Dėl 

nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

           5TS-190 

13 Dėl gatvių 

 

  5TS-191 

14 Dėl prašymo perduoti Lazdijų miesto teritorijoje 

esančius valstybinės miškų ūkio paskirties žemės 

sklypus valdyti patikėjimo teise Lazdijų rajono 

savivaldybei 

 

   5TS-192 

15 Dėl bepiločių orlaivių neskraidymo zonų 

nustatymo 

 

   5TS-193 

16 Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų 

mokesčio nustatymo 

 

   5TS-194 

17 Dėl sutikimo 

 

   5TS-195 

18 Dėl periodiškumo nustatymo 

 

   5TS-196 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

   5TS-197 

20 Dėl viešo aukciono būdu parduodamų objektų 

pradinių pardavimo kainų 

 

    5TS-198 

21 

 

 

22 

Dėl viešosios įstaigos Lazdijų kultūros centro 

patalpų panaudos 

 

Dėl patalpų panaudos 

 

    5TS-199 

 

 

   5TS-200 

23 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 

balandžio 30 d.  sprendimo Nr. 5TS-364 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių gyvenamųjų patalpų 

bendrabučiuose nuomos tvarkos aprašo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

 

   5TS-201 



 

 

24 

                                 3 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1542 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio 

būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

             

 

          5TS-202 

25 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

  5TS-203 

26 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio 

ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo 

 

  5TS-204 

27 Dėl buto, esančio Lazdijų r. sav. Lazdijų m. 

Kauno g. 52-2, ir 1/3 dalies ūkinio pastato, 

esančio Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 52, 

pardavimo 

 

           5TS-205 

28 Dėl perkamo Lazdijų rajono savivaldybės būsto 

ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų įkeitimo 

kredito įstaigai tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

  5TS-206 

29 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-43 „Dėl 

Licencijų verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“  pakeitimo 

 

           5TS-207 

30 

 

 

 

 

 

31 

 

 

 

 

 

32 

 

33 

 

34 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1464 „Dėl 

viešosios įstaigos „Lazdijų turizmo informacinis 

centras“ 2015 m. veiklos plano tvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1341 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų 

centro teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir 

tarifų nustatymo“ pakeitimo 

 

Dėl lėšų skyrimo 

 

Dėl patalpų nuomos 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1537 „Dėl  

            

 

 

 

 

 

           5TS-208 

 

           

 

 

 

           5TS-209 

 

           5TS-210 

 

           5TS-211 

 



 

 

 

4 

 

dalyvavimo projekte ,,Lietuvos Respublikos ir 

Norvegijos Karalystės institucijų 

bendradarbiavimas perteikiant žinias ir gerąją 

patirtį administracinio-finansinio valdymo bei 

korupcijos mažinimo ir prevencijos srityje 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

institucijoms“ pakeitimo  

            

 

          5TS-212 

 

            

 

 

 

 

                  

35 Dėl automašinos perdavimo pagal panaudos 

sutartį Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokyklai 

 

          5TS-213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2015-10-23 POSĖDŽIO NR. 6 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2015-10-23. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas 

naudojant “Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį 

„Lenovo 3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 00 min. 12 sek.  

 Failo dydis – 236 MB (247.503.868 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 44 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2015-10-23 POSĖDYJE NR. 6 

 

Pradžia – 1300 val. 

Pabaiga – 1400 val. 

 

 
 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Marija Bakšienė  

2. Ričardas Dulskas  

3. Jūratė Juodzevičienė   

4. Artūras Kašalynas  

5. Odeta Lenkauskienė   

6. Joalita Lynikienė   

7. Artūras Margelis  

8. Gintautas Mirijauskas  

9. Juozas Patašius  

10.  Saulius Petrauskas  

11. Juozas Pileckas  

12. Janina Ražukienė  

13. Benius Rūtelionis  

14. Vitalius Simanynas  

15. Aldona Šerėnienė  

16. Alvydas Škarnulis  

17. Arūnas Vaišnoras  

18. Valdas Žička  

19. Albinas Žymančius  

20. Dainius Žukauskas  

 


